

EHLERS HOLDING ApS

Løvens Kvarter 42
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2019

Sonja Bonnichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EHLERS HOLDING ApS
Løvens Kvarter 42
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 30556356

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 697 t.kr. , hvilket betragtes som værende tilfredsstillende, da underskuddet skyldes driftstiltag i datterselskaberne til sikring af den fremtidige drift.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-655.397	192.734
Bruttoresultat		-655.397	192.734
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.784	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-661.181	187.734
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			192.734
Øvrige finansielle omkostninger		-75.642	-39.171
Ordinært resultat før skat		-736.823	148.563
Skat af årets resultat		33.520	9.718
Årets resultat		-703.303	158.281
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-655.397	192.734
Overført resultat		-153.706	-140.253
I alt		-703.303	158.281

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.725.949	3.381.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.725.949	3.381.346
Anlægsaktiver i alt		2.725.949	3.381.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.514	38.827
Tilgodehavende skat		27.384	
Tilgodehavender i alt		100.898	38.827
Omsætningsaktiver i alt		100.898	38.827
Aktiver i alt		2.826.847	3.420.173

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		593.776	1.249.173
Overført resultat		-38.164	115.543
Forslag til udbytte		105.800	105.800
Egenkapital i alt		786.412	1.595.516
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.510.099	1.343.671
Skyldig selskabsskat			48.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		530.336	432.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.040.435	1.824.657
Gældsforpligtelser i alt		2.040.435	1.824.657
Passiver i alt		2.826.847	3.420.173

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.532.544	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.532.544	0
Nettoopskrivninger primo	1.848.802	0
Andel i årets resultat jf. note	-655.397	0
Udloddet udbytte	0	0
Andre reguleringer, koncerntilskud	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.193.405	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.725.949	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ehlers Totalservice ApS, Esbjerg	100 %	2.238.057	54.956
Ehlers Invest Esbjerg ApS, Esbjerg	100 %	307.768	-693.192
Kids'n Baby ApS, Esbjerg	100 %	25.626	-171.661

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	0%	0	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0

Selskabet har ingen beskæftiget i 2018